
           

Číslo soutěže: 54 – Krajský přebor mládeže kraje Královéhradeckého

Pořadatel: LMK  318  Kopidlno

Datum a místo: 14. 4. 2017 - letiště Hořice Domoslavice

Kategorie: A3, F1H, F1G, P30 - žáci, junioři      H - žáci ml., st., junioři

Počasí: Polojasno až jasno , vítr sz  4 – 6 m/s v nárazech 8 m/s

Jury: Rídl Jiří, Jiránek Václav, Zajíc František

Ředitel soutěže: Ing. Šafler Milan  

Výsledky kategorie A3 – žáci:

1. Podlipský Vojtěch-2005 50-16 BVL 60 60 60 36 60 276  s *2. Tichý Matěj-2003 318-19 KO 35 60 60 60 60 275 *3. Váňa Petr-2007 50-20 BVL 60 60 60 60 30 270 *4. Malý Aleš-2005 50-18 BVL 38 59 60 52 60 269 *5. Kaska Jakub-2010 50-25 BVL 40 53 60 44 60 257 *6. Handlík Jan-2007 50-28 BVL 60 49 47 60 39 255 *7. Zörkler Kryštof-2008 54-65 MB 48 29 47 60 28 212 *8. Zajíc Václav-2008 50-19 BVL 30 53 41 44 39 207 *9. Švorc Patrik-2008 318-23 KO 34 34 29 30 60 187 *
Výsledky kategorie A3 – junioři:

1. Procházka Jakub-2001 50-15 BVL 42 60 60 60 60 282  s *2. Kulich Matouš-2000 50-5 BVL 27 47 60 29 60 223 *3. Beneš Michal-2001 232-91 HO 16 52 32 29 26 155

Výsledky kategorie F1H – žáci:

1. Kulich Jan-2006 50-12 BVL 114 27 120 120 120 501  s *2. Lambert Jan-2006 318-21 KO 66 84 66 70 120 406 *3. Budai Marek-2002 211-144 LB 4 120 70 83 120 397 *4. Tichý Matěj-2003 318-19 KO 35 54 64 42 120 315 *5. Vencl Václav-2003 69-29 HB 62 73 1 0 0 136

6. Vencl Vojtěch-2004 69-31 HB 27 0 0 0 0 27

Výsledky kategorie F1H – junioři:

1. Kulich Matouš-2000 50-5 BVL 31 120 87 63 85 386  s *2. Beneš Michal-2001 232-91 HO 36 48 120 31 120 355 *
Výsledky kategorie P30 – žáci:

1. Švorc Patrik-2008 318-23 KO 78 59 45 100 43 325  s *2. Popovič Ondřej-2002 211-148 LB 20 79 38 88 69 294

3. Lambert Jan-2006 318-21 KO 31 59 51 53 64 258

4. Benisch Vojtěch-2005 337-21 CH 54 33 21 37 12 157

Výsledky kategorie P30 – junioři:

1. Matoušek Ondřej-2001 337-15 CH 0 50 14 49 48 161  s

Výsledky kategorie F1G – žáci:

1. Beran Matyáš-2003 211-146 LB 77 42 50 65 65 299  s

       Výsledková  listina



Výsledky kategorie H – žáci mladší:

1. Školník Filip-2005 232-57 HO 3 14 11 11 19 15 8 24 16 5 126 s

2. Benisch Vojtěch-2005 337-21 CH 9 10 25 14 11 10 6 11 14 8 118

3. Sofilkanič Kryštof-2006 337-17 CH 7 18 12 14 12 13 14 10 5 11 116

4. Kvasnička Miroslav-2005 337-23 CH 1 1 10 18 2 11 10 10 4 4 71

5. Kolínský Pavel-2007 337-18 CH 3 3 6 12 19 3 10 2 5 3 66

6. Mikas Petr-2005 232-99 HO 7 2 8 3 3 7 3 10 8 8 59

7. Kalvodová Elen-2006 337-9 CH 3 2 4 6 6 5 4 2 4 11 47

Výsledky kategorie H – junioři::

1. Matoušek Ondřej-2001 337-15 CH 6 20 18 17 15 11 12 6 18 19 142 s

Vysvětlivky: * splnění limitu pro postup na MČR

Během soutěže nebyl řešen žádný protest

CH - Chlumec nad Cidlinou, HB – Horní Branná

BVL – Bratrstvo volného letu, MB – Mladá Boleslav

Ceny na soutěž byly pořízeny z dotace SMČR a grantu města Kopidlna

Pořadatelé děkují Aeroklubu Hořice a LMK Hořice za vstřícnost při pořádání soutěže.

Jury: Ředitel soutěže:

Jiří Rídl   CZE-232-23 Ing. Milan Šafler   CZE-318-1
Václav Jiránek  CZE-50-1
František Zajíc  CZE-318-2

Časoměřiči:   Buček, Vrabec, Zajíc, Švorc, Lambertová, Hanušová, Kabíčková, Švorcová, Slavík, Křížek 

Vedoucí krajského družstva pro účast na MČR:  Ing. Milan Šafler, LMK Kopidlno, tel. 607631998

milan.safler@seznam.cz

Zkratky klubů:   KO – Kopidlno, LB – YMCA Liberec, HO – Hořice,

mailto:milan.safler@seznam.cz

	Úvod
	Házedla

